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Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Rudnik Nr XLII/335/2014 z dnia 26 czerwca 2014r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

9 642 505,00 8 245 505,00 4 612 862,005 774 820,00 2 207 000,00 0,00 1 397 000,001 397 000,00218 963,00 44 722,00 0,00 0,00 0,001 161 958,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 801 568,33

159 063,33

0,00 0,00

59 063,33

103 785,33218 963,00

0,00

0,00

8 304 568,33

59 063,33

0,00

5 774 820,00

0,00

0,00

4 612 862,00

0,00

0,00

1 161 958,00

0,00

0,00

2 207 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 497 000,00

100 000,00

0,00

1 497 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

5 373 141,00

Szkoły podstawowe

3 976 141,00 2 158 142,002 425 274,00 267 132,00 1 435 000,00 115 867,00 0,00 0,00 0,00 1 397 000,00 1 397 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

115 867,00

0,00

0,000,00

100 000,00

5 473 141,00 3 976 141,00

0,00

0,00

2 425 274,00

0,00

0,00

2 158 142,00

0,00

0,00

267 132,00

0,00

0,00

1 435 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 497 000,00

100 000,00

0,00

1 497 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

289 824,00

Pozostała działalność

289 824,00 1 000,00238 102,00 237 102,00 2 000,00 5 000,00 44 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 103 785,33

59 063,33

0,00

5 000,00

0,00

0,000,00

59 063,33

348 887,33 348 887,33

59 063,33

0,00

238 102,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

237 102,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

205 733,23 190 400,00 7 400,0065 450,00 105 000,00 0,00 15 333,2315 333,236 694,00 13 256,00 0,00 0,00 0,0058 050,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 219 233,23

13 500,00

0,00 0,00

0,00

13 256,006 694,00

0,00

0,00

203 900,00

13 500,00

0,00

78 950,00

13 500,00

0,00

7 400,00

0,00

0,00

71 550,00

13 500,00

0,00

105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 333,23

0,00

0,00

15 333,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

205 733,23

Zadania w zakresie kultury fizycznej

190 400,00 7 400,0065 450,00 58 050,00 105 000,00 6 694,00 13 256,00 0,00 0,00 15 333,23 15 333,23 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 256,00

0,00

0,00

6 694,00

0,00

0,000,00

13 500,00

219 233,23 203 900,00

13 500,00

0,00

78 950,00

13 500,00

0,00

7 400,00

0,00

0,00

71 550,00

13 500,00

0,00

105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 333,23

0,00

0,00

15 333,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

20 385 475,81 14 986 987,95 10 454 625,95 6 557 295,61 3 897 330,34 2 769 000,00 1 243 231,00 5 398 487,865 398 487,86330 000,000,00190 131,00 1 312 196,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 249 194,33

59 063,33

0,00

1 243 231,00

0,00

0,000,00

172 563,33

20 558 039,14 15 059 551,28

72 563,33

0,00

10 468 125,95

13 500,00

0,00

6 557 295,61

0,00

0,00

3 910 830,34

13 500,00

0,00

2 769 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330 000,00

0,00

0,00

5 498 487,86

100 000,00

0,00

5 498 487,86

100 000,00

0,00

1 312 196,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


